Новопесчанский сельсовет Чистоозерного района Новосибирской области
1.

                АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕСЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2024г.                                                                                                  № 45

Об отмене  постановления  администрации Новопесчанского сельсовета  Чистоозерного района  Новосибирской области от 21.04.2009 №18 « Об  утверждении Порядка подготовки к ведению  и ведения  гражданской обороны в  Новопесчанском сельсовете Чистоозерного района  Новосибирской области »
     В целях привидения в соответствии с нормами действующего    законодательства, администрация Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области постановляет:
[bookmark: _Hlk170222218]   1.Отменить постановления  администрации Новопесчанского сельсовета  Чистоозерного района  Новосибирской области от 21.04.2009 №18 « Об  утверждении Порядка подготовки к ведению  и ведения  гражданской обороны в  Новопесчанском сельсовете Чистоозерного района  Новосибирской области »  в связи с перераспределением полномочий.
    2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник МО Новопесчанского сельсовета», на  официальном сайте администрации Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области в сети «Интернет»;
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новопесчанского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                                                     И.М. Гнидюк